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Адамян А.В. /Россия/

Гл. секретарь, судья ВК Горобец А.Ф. /Россия/

ФИНАЛ

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ ВСТРЕЧИ

Мнацаканян 

Владимир 

Гл. судья, судья ВК

Международные соревнования "Гран-При" по самбо

27-29 июня 2025г.                                       г.Краснодар

37835

Казахстан

Гомлешко Анзор 

Алиевич 
Armenia 

г. Лариса

В.к. 64 кг 9 участников

Пастернак Денис 

Иванович

А

Armen Aghumyan
386061

Краснодарский 

край 

9
Каракизидис 

Соввас

31.05.199

3

Адыгея

Краснодарский 

край 
36207

15

11

7
Напиджев Рахман 

Юрьевич
38311

Кыргызская 

республика

27.04.199

7

Республика 

Абхазия 
8

16

Закураев Каплан 

Ауесович

Краснодарский 

край Армавир

05.01.200

4

4

12

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМБО

ПРОТОКОЛ ХОДА СОРЕВНОВАНИЙ        

3
Исаков Достан 

Калысбекович

26.07.200

6

5
Супыгалиев 

Казбек

05.07.199

0

2

10

6

1413








